
Gesund durch den Frühling

Kuren mit Schüßler Salzen

Nutzen Sie die Regulationstherapie der
Biochemischen Tabletten nach Dr. Schüßler

Wir halten die Kuren für Sie bereit.

Angebot im Monat März 2024
Sparen Sie bei wichtigen Medikamenten 1) bis zu 30%

BIOLECTRA Magnesium 400 mg ultra
(Kapseln, 100 St.)

statt 38,95 €  2)

35,05 €
0,35 € / St.

KYTTA Schmerzsalbe
(Creme, 100 g)

statt 20,88 €  2)

16,70 €
167,00 € / Kg

VITASPRINT B12 Trinkfläschchen
(Trinkampullen, 10 St.)

statt 23,45 €  2)

21,10 €
2,10 € / St.

SIMAGEL Kautabletten
(Kautabletten, 20 St.)

statt 5,05 €  2)

3,55 €
0,18 € / St.

MULTILIND Heilsalbe mit
Nystatin und Zinkoxid
(Paste, 25 g)

statt 13,05 €  2)

9,15 €
366,00 € / Kg

CHLORHEXAMED FORTE alkoholfrei 0,2%
(Lösung, 300 ml)

statt 16,59 €  2)

13,25 €
44,17 € / L

1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in
Ihrer Apotheke. 2) Niedrigster Verkaufspreis innerhalb der letzten 30 Tage vor der Preisermäßigung.

Ihre Gesundheit in guten Händen

Frühjahrs-
Kur

Kur für starke
Nerven

Kur  für das
Immunsystem


